
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Třepačka 3D multifunkční PS-M3D | GRANT-BIO
Kompaktní mikroprocesorem řízená třepačka s programovatelným pohybem

Robustní konstrukce zaručující dlouholetou bezproblémovou funkci
Možnost použití v lednici i termostatu
Programovaní a sledování průběhu na dvouřádkovém LCD displeji
Jednotlivé kroky mohou být prováděny kontinuálně nebo přesně časovány
Promíchání vzorků s malými částicemi rychlými pohyby při krátkodobém vibračním mixování
Promíchání vzorků se středními částicemi středně rychlým pohybem při reciproké rotaci v úhlu 1° až 360°
Promíchání vzorků s velkými částicemi pomalým pohybem při orbitálním 3D pohybu
Dokonalé a reprodukovatelné promíchání jakýchkoliv vzorků kombinací různých pohybů

Technické parametry
Maximální zatížení: 1 kg

Úhel náklonu: 7°

Výkyv: 22 mm

Rychlost třepání : 1-100 ot/min

Nastavitelný čas pro orbitální 3D třepání: 0-250 vteřin

Úhel reciprokého otáčení: 0-360 °

Nastavitelný čas reciprokého otáčení: 0-250 vteřin

Úhel vibračního mixování: 0-5 °

Nastavitelný čas vibračního mixování: 0-5 vteřin

Počet programovatelných cyklů: 0-125

Rozměry plošiny (pracovní plocha): 200 x 200 mm

Napájení: síťový adaptér 12 V

Pracovní teplota: 4 až 40 °C

Rozměry s plošinou (š x d x v): 235 x 235 x 140 mm

Hmotnost: 2 kg

Multifunkční 3D třepačka PS-M3D Plošina s vroubkovanou gumovou podložkou pro zkumavky

Popis Katalogové číslo

Multifunkční 3D třepačka PS-M3D G420134



Vroubkovaná gumová podložka pro zkumavky G420001


